2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	21 сентября 2016 г.
	г. Железноводск
	№
	201-р

О внесении изменений в подпункт 1.1 и подпункт 1.2 пункта 1 распоряжения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края                              от 09 сентября 2016 г. № 194-р
1. Внести изменения в подпункт 1.1 и подпункт 1.2                                           пункта 1 распоряжения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 09 сентября 2016 г. № 194-р «О временном ограничении движения транспортных средств на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края 24 сентября и 01 октября 2016 года,                                                        в связи с проведением осенних сельскохозяйственных ярмарок»,                                     изложив его в следующей редакции.
«1.1. 24 сентября 2016 года с 6.00 до 16.00 часов в поселке Иноземцево                         города-курорта Железноводска Ставропольского края по улице Шоссейной от пересечения с улицей Промышленной до пересечения с улицей Пролетарской.

1.2. 01 октября 2016 года с 6.00 до 16.00 часов в городе-курорте Железноводске Ставропольского края по улице Энгельса от улицы Космонавтов до улицы Проскурина.».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                 на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова